
Uchwała Nr V/61/2003 
Rada Gminy Darłowo 

z dnia 25 kwietnia 2003 roku 
 

w sprawie kierunku działania Wójta Gminy Darłowo w zakresie rozlicze� 
gwarancji ubezpieczeniowej umowy Nr 1/2000 z dnia 15 marca 2000 r. o 
zaprojektowanie i wykonanie kanalizacji sanitarnej w Gminie Darłowo 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorz�dzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z 
pó�n. zm) Rada Gminy Darłowo uchwala, co nast�puje: 

 
§1 

Wyra�a si� zgod� na podj�cie negocjacji maj�cych na celu pozas�dow� 
realizacj� zobowi�za� Towarzystwa Ubezpiecze� w Rolnictwie i Gospodarce 
�ywno�ciowej „Agropolisa” S.A. w Warszawie z tytułu gwarancji 
ubezpieczeniowej stanowi�cej zabezpieczenie nale�ytego wykonania umowy Nr 
1/2000 z dnia 15 marca 2000 r. o zaprojektowanie i wykonanie kanalizacji 
sanitarnej w Gminie Darłowo. 
 

§2 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Darłowo. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  


